
On etuerciduisi te tet lut il utat.
Velenibh eros nonsecte facipsum in hent et aciliquisl.

Rotation

Impact

Rotation

Impact

Rotation

The Boss is back!
Silnější, rychlejší, se světlem

Optimální dvojice: rychlost a síla
Rychlost a síla pro vrtání a šroubování

S námi máte větší jistotu díky tříleté záruce. U nás platí záruka nikoli 
jeden ani dva roky, jak předepisuje legislativa – PROTOOL poskytuje  
na všechny elektrické stroje a tesařské stroje hned tříletou záruční lhůtu. 
Vyplňte jednoduše záruční registrační kartu a zašlete ji během třiceti 
dnů po zakoupení stroje našemu centrálnímu registračnímu místu, popř. 
záruku nahlaste online na doménu www.protool.cz.

TTS Tooltechnic Systems AG & Co. KG
Wertstraße 20, D-73240 Wendlingen

Zastoupená
Tooltechnic Systems CZ, s.r.o.
Značka PROTOOL
Chelčického 1932, 470 37 Česká Lípa
Info linka: 481 645 162
Prodej: 481 645 226, 474, 161
Servis: 481 645 465, 467
Fax: 481 645 163
E-mail: infocz@tts-company.com
Internet: www.protool.cz

C
Z 

07
/

12
 O

bj
. č

. 7
67

 2
52

 O
br

áz
ky

 js
ou

 n
ez

áv
az

né
. D

od
áv

an
é 

př
ís

lu
še

ns
tv

í s
e 

př
íp

ad
ně

 li
ší

 o
d 

dí
lů

 z
ob

ra
ze

ný
ch

 a
 p

op
sa

ný
ch

 v
 t

om
to

 le
tá

ku
. Z

m
ěn

y 
te

ch
ni

ck
ýc

h 
úd

aj
ů 

si
 v

yh
ra

zu
je

m
e.

  
Ru

če
ní

 z
a 

ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
je

 v
yl

ou
če

no
. U

ve
de

né
 c

en
y 

be
z 

D
PH

 js
ou

 d
op

or
uč

en
é,

 c
en

y 
s 

20
 %

 D
PH

 js
ou

 o
rie

nt
ač

ní
. V

yt
iš

tě
no

 p
ro

 T
TS

 T
oo

lt
ec

hn
ic

 S
ys

te
m

s 
A

G
 &

 C
o.

 K
g.

 W
en

dl
in

ge
n.

NOVINKA!
1

Název Obj. č. Cena  
v Kč bez 
DPH

Cena  
v Kč 
s DPH

1. Akumulátorový vrtací šroubovák
DRC 12-4 TEC LI 
Viz popis vlevo

764 943 10 625,00 12 750,00

DRC 18-4 TEC LI 
Viz popis vlevo, navíc s přídavnou rukojetí

764 945 11 875,00 14 250,00 

DRC 18-4 TEC LI SET 
Viz popis vlevo, navíc s přídavnou rukojetí a úhlovým nástavcem

764 947 14 375,00 17 250,00 

2. Akumulátorový kombinovaný šroubovák
PDC 12-4 TEC LI 
Viz popis vlevo

764 938 10 875,00 13 050,00 

PDC 18-4 TEC LI 
Viz popis vlevo, navíc s přídavnou rukojetí

764 940 12 125,00 14 550,00 

PDC 18-4 TEC LI SET
Viz popis vlevo, navíc s přídavnou rukojetí a úhlovým nástavcem

764 942 14 625,00 17 550,00 

PDC 18-4 TEC LI SET XL
Viz popis vlevo, navíc s přídavnou rukojetí, úhlovým nástavcem  
a hloubkovým dorazem

767 148 15 625,00 18 750,00 

3. Akumulátorový rázový utahovák IWC
IWC 18-2 TEC LI
Viz popis vlevo, bez rychloupínacího sklíčidla

764 948 12 375,00 14 850,00 

IWC 18-2 TEC LI Basic
Viz popis vlevo, bez rychloupínacího sklíčidla, akumulátorů a nabíječky

767 149 7 225,00 8 670,00 

Včetně perfektní organizace!
Systainer s funkcí třídění příslušenství pro nářadí, nástavce,  
nástroje a ostatní systémové příslušenství: pečlivě uložené pro 
bezpečný transport.

POWER
pro šroubování

2

3

SPEED
pro vrtání

2 akumulátory 3,0 Ah, sklíčidlo a držák bitů CENTROTEC, 
bit, nabíječka, rychloupínací sklíčidlo, v systaineru 
s přihrádkami ve víku.

Rychlost a síla
To, co bylo doposud možné pouze s kabelem:  
3 800 ot/min na 4. rychlost. Perfektní vrtání.
A jedním přecvaknutím 60 Nm na 1. rychlost.
Šroubování s neuvěřitelnou sílou.

47752_QuaDrive_Folder_CZ.indd   1-4 12.01.12   11:06



7

7

11,0
10,0

8,0

5,3

2 1 3 4

45
58

43

38

12,0

10,0

8,0

6,0

4,0

2,0

0,0

Akumulátorový rázový utahovák IWC:
Dvě rychlosti pro vrtání s až 2 000 ot/min 
a zapínatelným tangenciálním rázem pro  
mimořádně náročné případy: metrické šrouby 
u ocelových staveb, šroubovací kotvy do betonu 
nebo předvrtávání upevňovacích prvků, např. 
slepých nýtů. Enormní intenzita rázu vytváří 
krouticí moment, kterého by pouze pomocí 
krouticí síly nebylo nikdy možné dosáhnout.

Flexibilita na celé stavbě!
Změna jednoduchým přecvaknutím.  
S QuaDrive máte v ruce několik druhů  
nářadí – bez překážejícího kabelu.

Přesná a šetrná práce. Elektronické  
vypínání krouticího momentu
Krouticí moment můžete díky 12 stupňům 
perfektně přizpůsobit požadavkům příslušné 
práce. Pokud je přednastavená hodnota pře-
kročena, elektronika vypne nářadí.

Bez přerušování
Ukazatel stavu nabití
Díky integrovanému LED ukazateli můžete 
kdykoli zjistit, kolik energie je ještě k dispozici.

Prakticky nezničitelná!
Kovová převodovka
Plast není pro QuaDrive dostatečně robustní. 
Enormním silám a otáčkám motoru PROTOOL 
EC-TEC dlouhodobě odolá pouze kov.

Světlo ve tmě
Osvětlení
Efektivní a bezpečná práce díky optimálnímu 
osvětlení i těch nejtmavších rohů díky samo-
statně zapínatelnému LED světlu.

Běží a běží a ...
Motor EC-TEC
Nemusí se u něj ani měnit kartáče. Speciální 
motor, který se vyznačuje nejdelší životností 
a zároveň mimořádnou účinností.

Silák
Lithium-iontový akumulátor
Inovativní akumulátorová technologie spojuje 
minimální hmotnost a maximální hustotou 
energie, a to vše bez paměťového efektu.

Dvojnásobná mnohostrannost
Jednak 4 rychlosti umožňují vrtání  
a šroubování.
Dále lze QuaDrive jednoduchým  
přecvaknutím změnit na různé nářadí.

Speed
3 800 ot/min na 4. rychlost!
S QuaDrive dosáhnete ideální rychlosti vrtání. 
Můžete tak pracovat rychle, čistě a přesně. 
Dokonce i při vrtání a šroubování do kovu  
dosáhnete bez problémů i bez kabelu potřeb-
ných vysokých otáček.

Power
60 Nm na 1. rychlost!
QuaDrive napájený 18V akumulátorem šrou-
buje plynule do dřeva dokonce i ty nejsilnější 
vruty. Bez předvrtávání! Bez námahy zvládne 
dokonce i vruty 10 x 300 mm.

Speed + Power + FastFix =  
maximálně mnohostranné použití
a radost při vrtání a šroubování.
Díky upínání FastFix lze nářadí „přecvaknu-
tím“ nastavit na čtyři různé funkce: vrtání, 
šroubování, úhlové vrtání a úhlové šroubo-
vání. Máte jedno nářadí na všechny druhy 
použití!

Maximální rychlost!
Díky spojení rychlosti otáčení a konstantní 
síly budete s nářadím QuaDrive pracovat  
citelně rychleji než s konkurenčním nářadím. 
Ušetříte až 50  % drahocenného pracovního 
času!

QuaDrive pro všechny případy
Rychlé, silné a flexibilní nářadí

The Boss!
Všechny výhody a zároveň záruka mobilnosti

Rozmanité možnosti pro vrtání a šroubování –  
4 rychlosti, 5 nástavců

Porovnání rychlosti šroubování
Síla kombinovaná s rychlostí

Protool PDC
Li-Ion 18 V/3.0 Ah

Konkurent A
Li-Ion 18 V/3.0 Ah

Konkurent B
Li-Ion 21,6 V/3.0 Ah

Konkurent C
Li-Ion 18 V/3.0 Ah

Šroubování do smrkového dřeva: vrut 8 x 240 mm
Zdroj: testovací laboratoř PROTOOL 2011.

Množství na jedno nabití akumulátoru: vruty 8 x 240 mm do smrkového dřeva
Zdroj: testovací laboratoř PROTOOL 2011.

Technické údaje DRC 12-4 TEC LI DRC 18-4 TEC LI PDC 12-4 TEC LI PDC 18-4 TEC LI IWC 18-2 TEC LI

Napětí/kapacita akumulátoru 10,8 V Li-Ion 3.0 Ah 18 V Li-Ion 3.0 Ah 10,8 V Li-Ion 3.0 Ah 18 V Li-Ion 3.0 Ah 18 V Li-Ion 3.0 Ah

Otáčky naprázdno 1. rychlost 0 - 400 min-1 0 - 400 min-1 0 - 400 min-1 0 - 400 min-1 0 - 400 min-1

Otáčky naprázdno 2. rychlost 0 - 850 min-1 0 - 850 min-1 0 - 850 min-1 0 - 850 min-1 0 - 2 000 min-1

Otáčky naprázdno 3. rychlost 0 - 1 850 min-1 0 - 1 850 min-1 0 - 1 850 min-1 0 - 1 850 min-1 –

Otáčky naprázdno 4. rychlost 0 - 3 800 min-1 0 - 3 800 min-1 0 - 3 800 min-1 0 - 3 800 min-1 –

Počet příklepů na 4. rychlost – – 0 - 76 000 min-1 0 - 76 000 min-1 –

Krouticí moment tvrdý/měkký 45/25 Nm 60/40 Nm 45/25 Nm 60/40 Nm 60/40 Nm

Krouticí moment v režimu „Impact“ – – – – 300 Nm

Ø vrtání do dřeva/kovu 40/12 mm 50/12 mm 40/12 mm 50/12 mm 50/12 mm

Ø vrtání do zdiva (cihly) – – 10 mm 10 mm –

Rozsah upínání sklíčidla 1,5 - 13 mm 1,5 - 13 mm 1,5 - 13 mm 1,5 - 13 mm –

Hmotnost vč. CENTROTEC 1,6 kg 1,8 kg 1,6 kg 1,9 kg 2,3 kg

 +  : jednotlivě perfektní, dohromady 
nepřekonatelné!
Energeticky úsporný motor EC směřuje energii 
lithium-iontového akumulátoru tam, kde ji  
potřebujete: k obrobku.
Zjistíte to podle výdrže ve všech oblastech. 
Podle vytrvalé síly při šroubování velkých  
vrutů, podle rychlosti při vrtání a podle doby 
chodu na jedno nabití akumulátoru.

D
ob

a 
šr

ou
bo

vá
ní

 (s
)

Konkurent A
Li-Ion 18 V/3.0 Ah

Protool PDC
Li-Ion 18 V/3.0 Ah

Konkurent B
Li-Ion 21,6 V/3.0 Ah

Konkurent C
Li-Ion 18 V/3.0 Ah

Po
če

t (
ks

) n
a 

je
dn

o 
na

bi
tí 

 
ak

um
ul

át
or

u

Porovnání množství na jedno nabití akumulátoru
Akumulátor, který dlouho vydrží

47752_QuaDrive_Folder_CZ.indd   5-8 12.01.12   11:06


